	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Haftalık Ders Programı

	V. SINIF

	
SAAT
	
PAZARTESİ
	
SALI
	
ÇARŞAMBA
	
PERŞEMBE
	
CUMA

	
08:30-09:15
	





KLİNİK EĞİTİM

	
09:30-10:15
	

	
10:30-11:15
	

	
11:30-12:15
	

	12:30-13:30
	
	
	
	
	

	

13:30-14:15
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
14:30-15:15
	
	
	
	
	
DHF531 Psikiyatri - Nöroloji

	
	
	
	
	
	Online

	

15:30-16:15
	
DHF525 Çene Yüz Cerrahisi
	DHF527 Dijital Diş Hekimliği ve Yenilikler
	
DHF537 Toplum Ağız ve Diş Sağlığı
	
DHF530 Adli Tıp
	
DHF526 Acil ve İlk Yardım

	
	Online
	Online
	Online
	Online
	Online

	
16:30-17:15
	
DHF525 Çene Yüz Cerrahisi
	
DHF529 İmplantoloji
	
DHF537 Toplum Ağız ve Diş Sağlığı
	
	
DHF526 Acil ve İlk Yardım

	
	Online
	Online
	Online
	
	Online



